1.                                                                                                                              проект
1.
1. Республика Мордовия
1. Совет депутатов Чамзинского муниципального района

1. РЕШЕНИЕ
1. (X-я внеочередная сессия)
1.
1. 16.05.2017г.                                    		       		             № 82
1. р.п. Чамзинка

О внесении изменений в решение Совета депутатов Чамзинского муниципального района № 129 от 22.08.2013года «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера отдельных категорий лиц и членов их семей на официальном сайте органов местного самоуправления и предоставления этих сведений  средствам массовой информации для опубликования»

[bookmark: _GoBack]	Руководствуясь  статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  Указом Президента РФ от 8 июля 2013 г. № 613 «Вопросы противодействия коррупции»,

Совет депутатов  муниципального района РЕШИЛ:

	1. Дополнить Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера отдельных категорий лиц и членов их семей на официальном сайте органов местного самоуправления и предоставления этих сведений  средствам массовой информации для опубликования пунктом 9 следующего содержания:
	«9. Настоящий порядок распространяется на лиц, замещающих муниципальные должности.».

	2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в Информационном бюллетене Чамзинского муниципального район.

Председатель Совета депутатов				 Глава
Чамзинского муниципального района                               Чамзинского муниципального района
Республики Мордовия                                                         Республики Мордовия

____________________ В.Я. Борисов                                ____________________ В.Г. Цыбаков

Срок внесения изменений по данному проекту составляет 4 дня с даты опубликования на сайте.